关于交银人寿保险有限公司河南省分公司
花园路营销服务部换领保险许可证的公告

根据《国家金融监督管理总局河南监管局关于交银人寿

保险有限公司河南省分公司花园路营销服务部营业地址变

更的批复》（豫金复〔2023〕146 号），交银人寿保险有限公

司河南省分公司花园路营销服务部已于 12 月 1 日换领保险

许可证，根据《银行保险机构许可证管理办法》（银保监令

〔2021〕3 号）规定，现将换领保险许可证公告如下：

事由：营业场所变更。

机构名称：交银人寿保险有限公司河南省分公司花园路

营销服务部营

机构住所：河南省郑州市金水区农业路 22 号 4 号楼 1

层 106 号、107 号、113 号（部分区域）。

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上

级公司授权的业务。

批准日期：2020 年 07 月 17 日

发证日期：2023 年 11 月 17 日

机构编码：000033410105001

流水号：00056836

联系电话：0371-55357513

交银人寿

2023 年 12 月 20 日